



Rzeczpospolita
Polska



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



RRG.271.9.2023

Duszniki, dnia 12 kwietnia 2023 r.

Wykonawcy – uczestnicy postępowania

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki

Informuję, że do Specyfikacji Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przedstawia treść wniosków Wykonawców oraz udziela odpowiedzi.

Ponadto Zamawiający, stosownie do art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, wprowadza zmiany treści SWZ i dokonuje zmiany terminu składania ofert.

I. Wnioski o wyjaśnienie treści SWZ:

1. „Do załącznika 3 SWZ W punkcie 8.6 Integracja Systemu EZD z BIP Zamawiający pisze, że „za realizację integracji odpowiada Wykonawca niniejszego zadania”. Proszę o doprecyzowanie, w zakresie którego zadania jest integracja? W zakresie EZD czy BIP?

Proszę również o weryfikację, czy w tym zakresie nie nastąpiła omyłka pisarska, ponieważ w opisie integracji jest tylko i wyłącznie jeden zapis odnośnie integracji w p1. „ Integracja dot. Udostępniania informacji o stanie sprawy”. Nasuwa się pytanie, gdzie miałyby być publikowany stan sprawy? na BIP? Standardowo stan sprawy jest publikowany na EBOI, ale to nie jest w zakresie integracji EZD z BIP”.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że punkt 8.6 jest częścią rozdziału zatytułowanego „ELEKTRONICZNE ZARZĄDZANIE DOKUMENTACJĄ”, stąd stwierdzenie że „za realizację integracji odpowiada Wykonawca niniejszego zadania” odnosi się do Wykonawcy Zadania nr 1 zatytułowanego ZADANIE 1 – Elektroniczne Biuro Obsługi Interesanta.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że jego celem jest spełnienie wymogu wynikającego z art. 6 ust. 1 pkt 3 lit. e ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej i odnosi się do strony podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej.

2. „Zamawiający korzysta obecnie z Systemu Obiegu Dokumentów EZD Proton. Proszę o udzielenie informacji, dlaczego Zamawiający zakłada wymianę tego systemu skoro system jest aktualnie objęty umową utrzymaniową i jest na bieżąco aktualizowany? Czy Zamawiający miał przewidziany we Wniosku o dofinansowanie taki wydatek kwalifikowany jak wymiana systemu EZD? Pierwszy raz spotykamy się z opisem przedmiotu zamówienia, gdzie wymiana EZD jest elementem Elektronicznego Biura Obsługi Interesanta. Może to sugerować omyłkę pisarską. Prosimy o wyjaśnienie”.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że opis przedmiotu zamówienia nie zawiera omyłki pisarskiej w zakresie oczekiwania wdrożenia systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją. Pozostała część pytania odnosi się jedynie do intencji Zamawiającego, których uzasadnianie nie mieści się

w normach prawnych przewidzianych w art. 135 ust. 1 ustawy Pzp dot. jedynie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

3. „W analizie postępowania widnieją zapisy o wymianie EZD, jednak nie znajdujemy informacji odnośnie migracji danych z obecnie użytkowanego systemu EZD. Obecnie użytkowany system musiałby być utrzymywany jako system archiwalny na infrastrukturze Zamawiającego, co generuje niepotrzebne koszty dla urzędu, w tym utrzymania infrastruktury serwerowej, bazodanowej, jak i wydatków związanych z dalszym utrzymaniem systemu, lub w przypadku braku wykupionego wsparcia innych kosztów serwisowania. Pełna migracja danych pozwoli uniknąć niepotrzebnych kosztów i problemów z tym związanych. Czy Zamawiający rozważył migrację danych, jeśli oczywiście podtrzyma założenie wymiany tego systemu na nowe rozwiązanie? W postępowaniach widzimy zapisy odnośnie migracji danych. Mając na uwadze dobro Zamawiającego proszę o rozważenie dodania takiego zapisu: Wykonawca dokona pełnej migracji danych historycznych z wszystkich lat z obecnie użytkowanego systemu obiegu Dokumentów EZD Proton, w tym: kontrahentów, teczek, spraw, pism, struktury organizacyjnej, składów chronologicznych i nośników danych do nowego systemu, który zostanie wdrożony w ramach zamówienia. Wykonawca dokona również pełnej migracji dokumentów archiwalnych: teczek, spraw, pism oraz spisów zdawczoodbiorczych dokumentów przekazanych do archiwum zakładowego oraz składów chronologicznych i nośników danych”.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (pkt. 10.7), Zamawiający „oczekuje dodatkowo w ramach wdrożenia EZD, migracji aktualnej bazy kontrahentów”, zapis ten całkowicie wyczerpuje oczekiwania Zamawiającego w odniesieniu do faktycznego sposobu wykorzystania aktualnie posiadanego systemu obiegu dokumentów i nie wymaga rozszerzenia.

4. „Zamawiający obecnie korzysta z Systemu EZD Proton, który ma gotowe API i w łatwy sposób można się z tym systemem zintegrować. System z powodzeniem jest już zintegrowany z wieloma dostawcami systemów dziedzinowych. Czy Zamawiający rozważył integrację obecnie użytkowanego systemu EZD Proton z Systemami Dziedzinowymi, EBOI i Aplikacją mobilną? Takie działania pozwoliłyby na oszczędności, oraz uniknięcie podwójnego finansowania, ponieważ zamiast ponownego finansowania licencji, wdrożenia i szkoleń do realizacji byłaby tylko i wyłącznie integracja systemów, nie wspominając już na oszczędności czasu przewidzianego na realizację, którego w projekcie jest bardzo mało. Podtrzymujemy ponownie zapewnienie, że system EZD Proton jest przygotowany do integracji z systemami innych dostawców”.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że pytanie nie odnosi się do zapisów specyfikacji warunków zamówienia, stąd Zamawiający pozostawia je bez odpowiedzi.

II. Zmiany treści SWZ istotne dla sporządzenia oferty:

1. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień:

Było:

XIX.1. SWZ: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, o których mowa w pkt 3 rozdziału XVI SWZ, należy złożyć za pośrednictwem Platformy, dostępnej pod adresem strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki do dnia 13 kwietnia 2023 r. do godziny 11:00.

Zmienia się na:

XIX.1. SWZ: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, o których mowa w pkt 3 rozdziału XVI SWZ, należy złożyć za pośrednictwem Platformy, dostępnej pod adresem strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki do dnia 18 kwietnia 2023 r. do godziny 10:00.

Było:

XX.1. SWZ: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13 kwietnia 2023 r. o godzinie 11:30.

Zmienia się na:

XX.1. SWZ: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 kwietnia 2023 r. o godzinie 10:30.

2. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia termin związania ofertą:

Było:

XVIII.1 SWZ: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, do dnia 12 maja 2023 r.

Zmienia się na:

XVIII.1 SWZ: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, do dnia 17 maja 2023 r.

2. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia zapisy pkt 10 rozdziału XXIV. Informacje dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy:

Było:

XXIV.10 SWZ: Z dokumentu stwierdzającego wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie innej niż w pieniądzu, musi wynikać, że zabezpieczenie dotyczy należytego wykonania umowy w sprawie zamówienia publicznego na Dostawę serwera, sprzętu komputerowego i oprogramowania oraz elektronicznego systemu rekrutacji w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” [wskazanie właściwej Części zamówienia] oraz oznaczenie umowy: RRG.272.....2023.

Zmienia się na:

XXIV.10 SWZ: Z dokumentu stwierdzającego wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie innej niż w pieniądzu, musi wynikać, że zabezpieczenie dotyczy należytego wykonania umowy w sprawie zamówienia publicznego na Zakup licencji i wdrożenie e-usług oraz szkolenia w ramach Projektu „E-usługi publiczne dla mieszkańców Gminy Duszniki” [wskazanie właściwej Części zamówienia] oraz oznaczenie umowy: RRG.272.....2023.

Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ i jej załączników. Przepraszamy za powstałe utrudnienia przy opracowywaniu oferty.

(-) Roman Boguś
Wójt Gminy